ПРИКАЗ
ПО МУ ОТДЕЛУ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ

АНДРЕАПОЛЬСКОГО РАЙОНА

от 13 марта 2019 года № 24/01

Об утверждении Положения о проведении
школьного и муниципального этапов Всероссийских
спортивных соревнований школьников
«Президентские состязания»,
«Президентские спортивные игры»
в 2018 - 2019 учебном году

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 30 июля
2010 г. № 948 «О проведении Всероссийских спортивных соревнований (игр)
школьников», положением о Всероссийских спортивных соревнованиях
школьников «Президентские состязания» (далее - Президентские состязания),
утвержденным 28.12.2018 г., Положением о региональном этапе Всероссийских
спортивных соревнований школьников «Президентские состязания»,
Положением о региональном этапе Всероссийских спортивных игр школьников
«Президентские спортивные игры»,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить Положение о проведении школьного и муниципального этапов
Всероссийских спортивных соревнований школьников «Президентские
состязания», «Президентские спортивные игры» (Приложение № 1).
2. Утвердить состав комиссии по проведению муниципального этапа
Всероссийских спортивных соревнований школьников (Приложение № 2).
3. До 1 апреля 2019 года провести школьный этап Всероссийских
спортивных соревнований школьников «Президентские состязания» и
Всероссийских спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры».
4. До 15 мая 2019 года провести муниципальный этап Всероссийских
спортивных игр школьников «Президентские спортивные игры».
5. 6 мая 2019 года провести муниципальный этап Всероссийских спортивных
соревнований школьников «Президентские состязания».
6. Ответственность за проведение муниципального этапа возложить на
руководителя МУ ДОД ДЮСШ Леонова Сергея Владимировича.
7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.